
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЕМЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

30 января 2014 года                                                                                         

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 29.01.2013 № 73-05 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                        

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,  

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.01.2013 № 73-05 «О предоставлении 

дополнительных льгот и мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом пункта 1  слова «на 2013 год» заменить словами «на 2013-2014 

годы». 

1.2. В пункте 2: 

- в абзаце первом  слова «в 2013 году» заменить словами «в 2013-2014 годах»; 

- в абзаце пятом  слова «в честь 68-ой годовщины» заменить словами «в честь          

68-ой и 69-ой годовщин». 

1.3 . В пункте 3: 

- в абзаце первом слова «в 2013 году» заменить словами « в 2013-2014 годах»; 

-в абзаце втором слова «68-й годовщины» заменить словами «68-й и 69-й 

годовщин». 

1.4. В пункте 4 слова «в 2013 году» заменить словами «в 2013-2014 годах». 



 1.5. В пункте 5: 

- в абзаце первом слова «в 2013 году» заменить словами «в 2013-2014 годах»; 

- четвертый абзац - исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

30 января 2014 года   

№ 89-07 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


